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Jandarma Genel Komutanlığınca, 
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andarma Genel Komutanlığının Jsosyal medya hesabından yapılan 
paylaşıma göre, kamu güvenliğinin 

sağlanması, suç işlenmesinin önlenmesi, 
kaçak ve sahte alkollü içki kaçakçılığına 
engel olunması ve genel sağlık ve ahlakın 
korunması amacıyla ülke genelinde kaçak 
ve sahte alkollü içki satışı yapan tekel bayi, 
büfe, bakkal, nargile kafe ve umuma açık 
eğlence yerlerine yönelik eş zamanlı 
"Türkiye Kaçak Sahte Alkollü İçki 
Uygulaması" gerçekleştirildi. 15 bin 242 
personelle, 15 bin 857 iş yerine eş zamanlı 

gerçekleştirilen operasyonlarda 180 bin 
332 kişi sorgulandı. Ekipler, 2'si çocuk 4 
kayıp kişiyi bularak ailelerine teslim etti. 
Uygulamalarda, 6 bin 190 litre etil alkol, 
475 şişe sahte içki, 13 bin 417 paket kaçak 
sigara, 6 bin 937 kilogram tütün, 295 
elektronik sigara, 507 ısıtılmış tütün 
mamulü, 268 bin 90 makaron, 1112 puro 
ve 1373 sentetik uyuşturucu madde, 44 
tarihi eser, 6 tabanca, 7 av tüfeği ve 219 
fişeğe el konuldu. Operasyonlarda 
gözaltına alınan 1'i terör şüphelisi 656 
kişiden 39'u tutuklandı. AA

Jandarma Genel Komutanlığınca, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 81 ilde düzenlenen
sahte içki operasyonlarında, 6 bin 190 litre etil alkol ile 475 şişe sahte içki ele geçirildiği bildirildi.

Jandarmadan Nevşehir'de sahte içki operasyonu

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
KAPEM'de, Nevşehir Halk Eğitim Merkezi 

ile işbirliğinde açılacak olan kuaförlük 
kursu (Cilt Bakımı Uygulayıcısı) için 
kayıtlar 11 Nisan Cuma günü başladı. 
17 yaş ve üzeri bütün vatandaşların 
katılabileceği kurs eğitimleri hafta içi her 

gün 08.30 – 12.00 saatleri arasında 
yapılacak.
Nevşehir Belediyesi web sitesi hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve 
Spor Hizmetleri kurs başvuruları 
sekmesinden online olarak başvurular 
yapılabiliyor.
Nevşehir Belediyesi KAPEM marifetiyle 
yürütülecek kuaförlük kursu (Cilt Bakımı 
Uygulayıcısı) 15 Nisan tarihinde 
başlayacak.
Kursun sonunda başarılı olan 
kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifika verilecek. Bu kurs programı ile 
cilt bakımı alanında ihtiyaç duyulan 
sertifikalı ve nitelikli eleman ihtiyacını 
karşılayarak toplumdaki insanların bu 
alanda daha sağlıklı ve güvenilir hizmete 
kavuşmasını sağlamak ve bu alanda 
kariyer sahibi olmak isteyen bireylerin 
istihdam edilmesi amaçlanıyor. 
Kurs programı uygulanırken; anlatım, 
örnek olay, yaparak yaşayarak öğrenme, 
gösterip yaptırma, soru cevap gibi 
yöntem ve tekniklerden yararlanılacak. 
BÜLTEN

MEB onaylı kuaförlük kursu açılıyor
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) bünyesinde kentteki
vatandaşlara yönelik kuaförlük kursu (Cilt Bakımı Uygulayıcısı) açılacak.

Öğrencilere Almanya'da eğitim fırsatı 

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, burs almaya hak kazanan 
ve Almanya'daki yaz kurslarına 

katılma fırsatı elde eden Gülnur Aybüke 
Kesici, Pelin Paşaoğlu, Tuba Halil, Şükran 
Doğan ve Zeynep Can adlı öğrenciler, 
danışman hocaları Doç. Dr. Bilal Üstün 
ve Öğr. Gör. Dr. Ebru Üstün eşliğinde 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Rektör Aktekin'e bilgi veren akademik 
danışmanlar, Türkiye genelinde açılan 
bursu kazanan öğrencilerin 
üniversitenin DAAD tarafından 

düzenlenen ve Almanca Yeterlilik sınavı 
olan OnSet sınavında başarılı olduklarını 
ve motivasyon mektuplarıyla jüriden 
onay alıp yüzlerce başvuru arasından 
seçildiklerini söyledi.
Öğrencileri ve akademik danışmaları 
tebrik eden Rektör Aktekin ise 
öğrencilerin yurt dışı deneyimlerinin 
kendilerinin dilsel ve kültürlerarası 
gelişim açısından büyük bir öneme 
sahip olduğunu söyledi. Aktekin ayrıca 
bu tür başarıların, üniversitenin 
uluslararası alanda görünürlüğünü de 
arttırdığını sözlerine ekledi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Alman
Dili Eğitimi Bölümü öğrencileri DAAD-HSK bursunu
kazanarak, Almanya'da dil eğitimi alma hakkı elde etti. Emniyet teşkilatından Vali Fidan'a ziyaret

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir İl Emniyet Müdürü
Ali Loğoğlu ve emniyet teşkilatını makamında ağırladı.
Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş 
yıldönümü ve Polis Haftası dolayısıyla İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, emniyet 
müdür yardımcıları ve şube müdürleri ile 
birlikte Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Suçluların yakalanması, suçların 
önlenmesi ve aydınlatılması, kamu 
düzeninin sağlanması gibi güvenlik ve 
asayiş görevlerinin yanı sıra sosyal destek 

çalışmalarını da üstün bir görev anlayışı ile 
yerine getiren teşkilat mensubunu tebrik 
eden Fidan, Nevşehir'in güvenliğinin 
sağlanmasındaki katkılarından dolayı 
tebrik etti. İl Emniyet Müdürü Loğoğlu, 
misafirperverliğinden dolayı Vali Fidan'a 
teşekkür etti. Ziyaret, çiçek takdiminin 
ardından fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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BİZE ULAŞIN

GECE -1

Polis memuru iş stresini atmak için sanatla buluştu

Nevşehir'de görev yapan 52 
yaşındaki polis memuru Faruk 
Nafiz Kaşkaya, iş stresinden 

uzaklaşmak ve rahatlamak amacıyla 4 
yıldır boş zamanlarında ahşap yakma 
sanatıyla ilgileniyor.

Kaşkaya, 2007'de tayin olduğu 
Nevşehir'deki Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezi'nde ahşap yakma kursuna katıldı.
Eğitiminin ardından atölyeye 
dönüştürdüğü evinin bir odasında mesai 

sonrası ve izin günlerinde yeni hobisine 
yoğunlaşan Kaşkaya, bölgenin doğal 
güzelliklerini ve farklı figürleri ahşaba 
işlemeye başladı.
Polis memuru Kaşkaya, çocukluk yıllarında 
sağlık memuru babasının hobi amaçlı 
çizdiği resimlerden etkilendiğini söyledi.
"MESLEĞİMDEN MEMNUNUM VE 
SEVEREK YAPIYORUM"
Hayatın olağan stresinden uzaklaşmak için 
sanatla buluştuğunu, aldığı eğitimin 
ardından ahşap yakma sanatıyla eserler 
ürettiğini anlatan Kaşkaya, şöyle konuştu:
"Emniyet teşkilatımız insanlarımıza 
yardımcı oluyor. Yolda kalmışa ve yardıma 
muhtaçlara el uzattığımız zaman bunun 
mutluluğu ve huzuru var. Bu mutluluğu 
yakaladığınız zaman gerçekten de çok 
güzel bir iş yaptığınız için seviniyorsunuz. 
Bundan dolayı mesleğimden memnunum 
ve severek yapıyorum. İşimi daha iyi 
yapabilmem için kafamın rahat olması 
lazım. Bundan dolayı hobi olarak bu sanatı 
yapıyorum. Rahatlamamı sağlıyor. Ahşap 
yakan makinemizle kavak, huş ve 
dişbudak ağaçlarından yapılan 

kontrplakları yakıp desen vererek kara 
kalem çalışması gibi gerçekleştiriyorum. 
Bazı eserler dikkat ve özen istiyor. 
Ayrıntıları yakalamak bayağı bir 
zamanımızı alıyor."
"HOBİ AMAÇLI YAPTIĞIM İÇİN 
UFKUMUZ AÇIK"
Tablolarında Kapadokya'nın simgelerine 
de yer verdiğini aktaran Kaşkaya, 
"Kapadokya yöresine ait anahtarlıklar, tepsi 
ve saat tasarlıyorum. Aklıma geldikçe yeni 
şeyler tasarlamaya çalışıyorum. Hobi 
amaçlı yaptığım için ufkumuz açık. Ne 
istersen, özgün olarak yapabiliyorsun. 
Hayvanları da sevdiğim için bunlara biraz 
daha fazla çalışıyorum." diye konuştu.
Kaşkaya, sanatsal çalışmaların çocuklarını 
da etkilediğini belirterek, büyük oğlunun 
güzel sanatlar fakültesinde okumak 
istediğini aktardı.
Ürettiği eserlerin bir kısmıyla evinin 
odalarını süslediğini dile getiren Kaşkaya, 
çok sayıda tablosunu da arkadaşları ve 
yakın çevresine hediye ettiğini, insanları 
sevindirmenin kendisi için mutluluk 
kaynağı olduğunu sözlerine ekledi. AA

Nevşehir'de görev yaptığı sırada ahşap yakma kursuna katılan polis memuru Faruk Nafiz 
Kaşkaya, çeşitli figürleri ve bölgenin doğal güzelliklerini yakma sanatıyla ahşaba işliyor.

Muşkara Haber'den Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret
Muşkara Haber, Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıldönümü ve Polis Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti.

ürk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş Tyıldönümü ve Polis Haftası 
dolayısıyla ziyaret ve kutlamalar 

devam ediyor. 
Bu çerçevede, Muşkara Haber Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Ekici, 
Gazeteci Mehmet Günay ve Gazeteci 
Ravza Nur Baydemir, İl Emniyet Müdürü 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.

Loğoğlu'nu makamında ziyaret eden Ekici, 
Günay ve Baydemir, Türk Polis Teşkilatı'nın 
180. kuruluş yıldönümü kutlayarak, 
görevinde başarılar diledi.
Zorlu şartlarda kamuoyunu bilgilendiren, 
toplumu aydınlatan gazetecilerin 
emeklerinin takdire şayan olduğunu 
belirten Loğoğlu da ziyaretten dolayı 
teşekkür etti. HABER : HİLAL EKİCİ

Simya Koleji'nde akşam etütleri başladı 
Nevşehir'in öncü eğitim 
kurumlarından Simya Koleji'nde LGS 
akşam etütleri başladı. Öğrenciler 
akşam etütlerine büyük ilgi gösteriyor. 
Nevşehir Simya Koleji'nde 8. sınıf 
öğrencileri için Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) hazırlıkları kapsamında akşam 
etüt programı başladı. Öğrenciler, Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan 
sorulardan oluşan özel örnek sorular 
kitabı ile soru çözüm çalışmaları 
gerçekleştiriyor.
Etütler, alanında uzman 
öğretmenlerden oluşan bir ekip 
tarafından, özel gruplarla ve az kişilik 

sınıflarda yürütülüyor. Bu sayede her 
öğrenciye birebir ilgi sağlanıyor; 
öğrenciler hem konu tekrarlarını 
derinlemesine yapabiliyor hem de farklı 
soru tarzlarıyla sınav pratiği kazanıyor.
Sınava kadar devam edecek bu 
programda, konu anlatımı, soru 
çözümü ve genel tekrarlarla 
öğrencilerin eksiklerini gidermesi 
hedefleniyor.
Nevşehir Simya Koleji, disiplinli ve 
planlı çalışma ortamıyla öğrencilerini 
LGS'ye en donanımlı şekilde 
hazırlamaya devam ediyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Müzik Akademisi devam ediyor

N
evşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Nevşehir Müzik 

Akademisi” programı tüm hızıyla 
devam ediyor. Nevşehir Öğretmen 
Akademileri çalışmaları kapsamında, 
resmi- özel eğitim kurumlarında görev 
yapan öğretmen ve eğitim yöneticileri, 
alanında uzman isimlerle farklı 
temalarda belirlenen etkinliklere 
katılmak üzere bir araya 
geliyor. Nevşehir Öğretmen 
Akademileri kapsamında 
Ürgüp Bilim ve Sanat Merkezi 
müzik öğretmeni Turgay 
Sarıteke'nin "Türk Müziğinde 
Yöresellik ve İcra Özellikleri" 
konulu söyleşisi Nevşehir 
Öğretmenevinde 
gerçekleştirildi. Müzik 
Akademisi programına, İl Mili 
Eğitim Müdür Yardımcısı 
Murat Saltık, Şube Müdürü 

Feyyaz Solak, okul yöneticileri ve 
öğretmenler katıldı.
PROJENİN AMACI
Öğrencileri erken yaşta müzikle 
tanıştırmak, disiplinler arası eğitim ve 
öğretimde öğrenmeyi kolaylaştırmak 
için öğretmenlerin müzikal beğeni 
düzeyini yükseltmek, öğrenciyi 
keşfetme ve yönlendirme özelliklerini 
artırılıyor. HABER: HİLAL EKİCİ
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Kayseri'den Nevşehir'e kriminal destek

Laboratuvar Müdürü 2. Sınıf Emniyet 
Müdürü Dr. Hakan Beyaz, 
"Uluslararası Akreditasyon 

Sertifikası'na sahip laboratuvarımız; 156 
odadan ve bodrum, zemin artı 3 kat olmak 
üzere yatay mimariyle özel bir inşa 

projesiyle yeni laboratuvar binasında 
olarak hizmet vermeye başlamıştır" dedi.
Yatay mimariyle yapılmış, 156 oda ve 4 
inceleme alanı ile hizmet vermeye 
başlayan Kayseri Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı; yeni hizmet binasıyla olay 

yerinden elde edilen bulguları inceleyerek 
suç teşkil eden olayların aydınlatılması ve 
faillerin belirlenmesinde önemli katkılar 
sunuyor. Emniyet Genel Müdürlüğüne 
bağlı 10 bölge laboratuvarından biri olan 
Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğü'nün yeni binası hakkında 
bilgiler veren Kayseri Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı Müdürü 2. Sınıf Emniyet 
Müdürü Dr. Hakan Beyaz, "Kayseri Bölge 
Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğümüz 2003 yılında faaliyete 
başladı. Yeni hizmet binası inşaat 
çalışmaları 27 Ağustos 2022'de başlayıp, 
26 aylık bir süreç sonunda yeni modern 
binamıza taşınmış olduk. Yeni binamızda 4 
inceleme alanımız; belge inceleme, 
balistik, iz inceleme ve kimyasal inceleme 
bölümlerimiz var. Buna artı olarak biyolojik 
incelemeler ve ses-görüntü-data 
incelemeleri şube müdürlüğümüzün de 
inşaat çalışmalarını bitirdik, cihaz alımı ve 
uzman görevlendirmesi tamamlandıktan 
sonra bu alanlarda da hizmet vermeye 
başlayacağız. Bölgemizde Kayseri merkez 

olmak üzere Niğde, Nevşehir, Kırşehir, 
Aksaray, Yozgat, Sivas, Malatya, 
Kahramanmaraş ve Adıyaman illerine 
olmak üzere toplam 10 ile hizmet 
vermekteyiz. Emniyet Genel Müdürlüğü 
Kriminal Daire Başkanlığı'na bağlı olarak 
görev yapan Kayseri Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı'nın yeni hizmet binası, 2024 
maliyetiyle yaklaşık olarak 119 milyon 
TL'ye mal olmuştur." dedi.
"NURİ KİLLİGİL PAŞA İÇİN ÖZEL 
KOLEKSİYON ODASI"
Türk Savunma Sanayi kurucularından olan 
Nuri Killigil'in geliştirdiği silahın da 
sergilendiği koleksiyon odası hakkında 
bilgi veren Beyaz, "Laboratuvarın silah 
koleksiyon odası, 'Türk Savunma 
Sanayi'nin kurucularından Nuri Killigil 
Paşa'; 2 Mart 1949'da bir sabotaj 
sonucunda şehit oldu. Şehit olan 
paşamızın anısına da kendisinin geliştirmiş 
olduğu silahı da sergilediğimiz anı köşesi 
yaptık. Kendilerini ve şehit olan vatan 
evlatlarını saygıyla anıyoruz" ifadelerini 
kullandı. İHA

Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı, Uluslararası Akreditasyon Sertifikası'na (TS EN ISO/IEC 17025) 
sahip yeni laboratuvar binasında Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 10 ile hizmet vermeye devam ediyor. 

TÜBİTAK ödülleri NEVÜ'de sahiplerini buldu

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığının 
düzenlediği "19. Ortaokul öğrencileri 

Araştırma Projeleri Kayseri Bölge 
Yarışması'nın ödül töreni NEVÜ ev 
sahipliğinde düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen törende NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir 
Vali Yardımcısı Haluk Sezen, Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Niğde İl 
Milli Eğitim Müdürü Elif Özbek, Kayseri 
Milli Eğitim Müdürü İl Müdürü Coşkun 
Esen, TÜBİTAK Kayseri Bölge Koordinatörü 
Prof. Dr. Oğuz Demiryürek, protokol 
üyeleri, uygulayıcıları, aileleri katıldı.
7 İLDEN 192 ÖĞRENCİ, 100 PROJEYLE 
YARIŞTI
7-10 Nisan tarihleri arasında NEVÜ'nün 
evinde düzenlenen yarışmada; Aksaray, 
Kayseri, Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Sivas ve 
Yozgat illerinden 50 okulda düzenlenen 
105'i erkek, 87'si kız olmak üzere toplam 
192 öğrenci, 10 farklı kategoride 
hazırladıkları 100 projeyle yarıştı.
YARIŞMADA DERECEYE GİREN 
ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLER VERİLDİ
Ödül töreninin açıklanmasında konuşan 

TÜBİTAK Kayseri Bölge Koordinatörü Prof. 
Dr. Oğuz Demiryürek, yarışmanın temel 
amacının ortaokul faaliyetlerini sosyal ve 
uygulamalı bilim faaliyetlerine teşvik 
etmek ve bilimsel gelişmeye katkı 
sağlamak olduğunu belirtti.
Demiryürek, "TÜBİTAK 19. Ortaokul 
öğrencileri Araştırma Projeleri Kayseri 
Bölge Yarışması'nı biyolojik, coğrafya, 
değerler eğitimi, fizik, kimya, matematik, 
tarih, teknolojik, Türkçe ve yazılım olmak 
üzere 10 farklı alanda düzenlendi. 
Öğrencilerimiz, kullanılabilenin tasarımıyla 
ihtiyaç duyulan alanlarda başarılı projeler 
sundular.” şeklinde konuştu.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Aktekin ise 
konuşmasında, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin gençlerini bilime teşvik etmek 
için Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK gibi 
kurumlarla önemli yatırımlar yaptıklarını 
vurguladı.
Aktekin, "Eskiden bilim denilince akla 
sadece fen bilimleri yönetti. Bugün artık 
fen bilimleri kapsamında yakın coğrafya, 
değerler eğitimi, teknolojik tasarımlar, 
Türkçe ve yazılım gibi alanlarda projeler 
üretiliyor. Öğrencilerimiz, projelerini 

hazırlarken zenginleştirme çalışmaları 
yapıyor, insanlarla öğretmenlerle iş birliği 
içinde çalışarak yaratıcı eserler ortaya 
koyuyorlar. Türkiye'de 200'e yakın 
üniversite bulunuyor. Bunlar, bu 
üniversitelerde okuyacak, bir kısmınız 
uzmanı olarak bilime katkıda 

bulunacaksınız" kullanıldı.
Yapılan konuşmaların ardından kayıt listesi 
ve eğitmenlerin ödüllerinin NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin ve protokol üyeleri 
tarafından bilgilerin ardından törenler, 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TÜBİTAK 19. Ortaokul Öğrencileri Kayseri Bölge Yarışması Ödülleri Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahiplerini buldu.
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Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 10 
Nisan Polis Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. “Türk Polis Teşkilatı kurulduğu 
1845 yılından bu yana, halkımızın huzur 
ve güvenliğini sağlama, kamu düzenini 
tesis etme ve hukukun üstünlüğünü 
koruma adına büyük bir özveriyle görev 
yapmaktadır. Türk polisi, her zaman Aziz 
Milletimizin yanında yer alarak gerek yurt 
içinde gerekse yurt dışında verdiği 
mücadelelerle milletimizin güvenini 
kazanmış, gücünü halktan ve kanunlardan 
almıştır. 180 yıllık köklü bir geçmişe ve 

geleneğe sahip Emniyet Teşkilatımız, 
günümüzde yetişmiş insan gücü yüksek 
donanım düzeyi ve çağdaş görev anlayışı 
ile toplumun güvenlik hizmetlerini 
başarıyla yürütmektedir. Vatandaşlarımızın 
huzuru ve güvenliği için gösterdiği üstün 
çalışma azmi, gayret ve fedakârlık her türlü 
takdirin üstündedir. Bu vesileyle, başta 
görevleri başında şehit düşen kahraman 
polislerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 
minnet duygularımızı sunuyorum. Görev 
başındaki tüm polislerimize de başarılar 
diliyor, Türk Polis Teşkilatımızın 
180. yılını kutluyorum” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

 

NGC Başkanı Ekici'den Polis Haftası mesajı
TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Ekici, Türk Polis  Teşkilatı'nın 180'inci
kuruluş yıldönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Nevşehir'de Polis Haftası törenle kutlandı

Nevşehir genelinde Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180'inci kuruluş 
yıldönümü resmi tören ile 

kutlandı.Nevşehir Valiliği önünde 
gerçekleştirilen tören Atatürk Anıtına 
çelenk sunumu ile başladı. İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu Atatürk Anıtı'na 
çelenk sundu. Çelenk sunumunun 

ardından saygı duruşunda bulunularak, 
İstiklal Marşı okundu. Törene Emniyet 
Müdürü Loğoğlu'nun yanı sıra emniyet 
müdür yardımcıları, şube müdürleri ve 
emniyet personelleri katıldı. Tören, 
Loğoğlu'nun günün anlam ve önemine 
dair yaptığı konuşma ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Türk Polis Teşkilatı'nın 180'inci kuruluş yıldönümü 
ve 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla resmi tören düzenlendi.

NEVÜ öğrencileri büyük bir başarıya imza attı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) tarafından yürütülen 2209-A ve 2209-B programlarında büyük bir başarıya imza attı.
TÜBİTAK tarafından yürütülen “2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” ve “2209-
B Üniversite Öğrencileri Sanayiye 
Yönelik Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı”nın 2024 yılı başvuru sonuçları 
açıklandı. TÜBİTAK'ın 2209-A destekleme 

programı 2024 yılı sonuçlarına göre, 
NEVÜ'lü öğrenciler 85 projeyle dikkat 
çeken bir başarıya imza attı. Yüzde 53'lük 
destek oranıyla NEVÜ, araştırma temelli 
eğitim vizyonunu güçlendirerek yeni bir 
rekora ulaştı. 2209-B programında ise 
öğrencilerin yaptığı 5 başvurunun tamamı 

desteklenirken, kabul oranı yüzde 100 
oldu. NEVÜ Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Semih Aktekin, başvuru sürecinde 
Kapadokya Teknopark ve NEVÜ Teknoloji 
Transfer Ofisi iş birliğiyle öğrencilere proje 
yazımı, başvuru süreçleri gibi konularda 
yüz yüze ve çevrim içi eğitimler de dâhil 
olmak üzere çok yönlü destek sağlandığını 
belirtti.
“YÜZDE 53'LÜK ORANLA REKOR 
KIRILDI”
TÜBİTAK tarafından toplamda 90 projenin 
desteklendiği NEVÜ'nün bu başarısının, 
üniversitenin araştırma odaklı vizyonunun 
bir yansıması olduğunu vurgulayan 
Aktekin, “TÜBİTAK'ın 2023 yılı ikinci çağrı 
döneminde öğrencilerimizin 78 
başvurusundan 45'i desteklenmişti. 2024 
yılı ilk çağrı döneminde ise 160 
başvurudan 85'i kabul edilerek yüzde 
53'lük oranla rekor kırıldı. 2209-B 
programında ise 5 başvurunun tamamı 

desteklendi. Bu ilerleme, hem başvuru 
sayısı hem de kabul oranı açısından 
üniversitemiz için tarihi bir dönüm 
noktasıdır. Kapadokya Teknopark ve 
Teknoloji Transfer Ofisi ile yürüttüğümüz 
iş birlikleri, öğrencilerimizin proje 
kültürüne aktif katılımını sağlarken, 
araştırma-geliştirme hedeflerimizi de 
güçlendiriyor.” ifadelerini kullandı.
Araştırma-geliştirme projelerinin 
öğrencilerin akademik gelişiminin yanı sıra 
bölgesel ve ulusal kalkınmaya da önemli 
katkı sunduğunu belirten Aktekin, 
“Öğrencilerimizi yalnızca akademik olarak 
değil araştırma, yenilikçilik ve toplumsal 
katkı bağlamında da destekliyoruz. Bu 
projeler, ülkemizin teknoloji hedeflerine ve 
bölgemizin kalkınmasına önemli katkılar 
sunacaktır. Emeği geçen tüm 
öğrencilerimize, akademisyenlerimize ve 
paydaşlarımıza teşekkür ediyor, daha fazla 
gencimizi bu programlara katılmaya davet 
ediyorum.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kadınlara temel aile bilinci anlatıldı
evşehir İl Müftülüğü tarafından ailenin 

Nkurulması, korunması ve 
güçlendirilmesi teması kapsamında 

hazırlanan “Temel Aile Bilinci” bilgilendirme 
toplantıları devam ediyor.
İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu 
(ADRB) tarafından koordine edilen “Temel Aile 
Bilinci Bilgilendirme Toplantıları" devam ediyor.
Bu kapsamda Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, 
Cevher Dudayev Mahallesi Ebu Eyyüp El-Ensari 
Kur'an Kursunda eğitim gören kadınlarla bir 
araya geldi.
Burada konuşan Müftü Güzel, “Ailemizi, gelecek 
nesillerimizi tehdit eden riskler ve yeni sorun 

alanları karşısında ailenin güçlendirilmesi 
hususunda her birimize insani ve vicdani 
sorumluluklar düşmektedir. Toplumun en ücra 
köşelerine kadar ulaşabilme imkânına sahip din 
görevlilerinin, eğitimcilerin ve sorumlu her bir 
bireyin kendileri ve ailelerinden başlayarak 
toplumun bütün kesimlerine temel aile 
bilincinin ulaştırılmasına katkı sağlamalıdır.” dedi.
İl Müftü Yardımcısı Mehmet Yürek'in de hazır 
bulunduğu bilgilendirme toplantısı soru-cevapla 
sona erdi. ADRB tarafından koordine edilen 
toplantıların Nevşehir'in bütün ilçelerinde yıl 
boyu düzenlenmesi planlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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ÖĞLENE KADAR DEĞİL, ÖLENE KADAR

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

Evlenmek ailece yaşamak ne güzeldir
Eşlerimiz bize Allah’ın emanetidir
Çocuklarımız Mevla’nın bir hediyesidir
Hanımının kıymetini, değerini bil azizim

Evi gülüdür, sabah erken kalkar
Çayını kahvaltıyı masaya güzel hazırlar
Sen işe gidersin akşam kapıda karşılar
Eşinin değerini, kıymetini bil azizim

Gençken her şey güzel tozpembedir
Çocuk sahibi olunca sorumluluk yüklenir
Her sıkıntılarını, problemlerini hanımlar çözer
Eşinin kıymetini, değerini bil azizim

Sen az kazan, çok kazan eşin evi ev yapar
Herkes gelir gider hanımın evde sana bakar
Oğlun evlenir gider eşin sana yeter
Hanımının değerini, kıymetini bil azizim

Erkek ırmak gibidir akar gider
Kadın göl gibidir kazancı elde tutar
Yaşlanınca karı koca torunlarını sever
Hanımının değerini, kıymetini bil azizim

Yaşar Kaynar eşlerimize saygılı olalım der
Hayat bazen istendiği gibi gitmez
Sabır ister, şükür ister, dua ister
Eşimizin gönlünü kırmayalım yeter

Polis Haftası ziyaretleri devam ediyor

Organize Sanayi Bölgesinin
ek yerleşkesi belli oldu

Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi'ne bağlı olarak faaliyet gösterecek 
yeni ek yerleşke yeri yapılan toplantı ile karara bağlandı.

TSO'dan yapılan Naçıklamaya göre, Acıgöl 
Organize Sanayi Bölgesi'ne 

bağlı olarak faaliyet gösterecek 
Derinkuyu Yerleşkesi Yer Seçimi 
Komisyonu Toplantısı Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Hizmet Binasında, proje ortakları 
ve ilgili kurum yöneticilerinin 
katılımları ile gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen yer seçimi 
toplantısına, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Temsilcileri, NTSO Genel 
Sekreteri İbrahim Akgür, OSB Bölge 

Müdürü Samet Kafalı ile ilgili 
kuruluşların temsilcileri katıldılar.
Toplantı neticesinde; toplantıya 
katılıp kurumu adına nihai görüş 
bildiren kurum temsilcilerince 
Kuyulutatlar Köyü sınırları 
içerisinde yer alan Derinkuyu 
Yerleşkesi, OSB yeri olarak uygun 
görüldü ve kabul edildi.
Konuya dair açıklamada bulunan 
NTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Arif Parmaksız, "Acıgöl Organize 
Sanayi Bölgemize bağlı olarak 
faaliyet gösterecek Derinkuyu 

Yerleşkesi OSB Yer Seçimi 
Komisyonu Toplantısı NTSO 
Hizmet Binasında proje ortakları ve 
ilgili kurumların katılımı ile 
gerçekleştirildi. Komisyona katılıp 
kurumu adına nihai görüş bildiren 
kurum temsilcilerince Kuyulutatlar 
köyü sınırları içerisinde yer alan 
Derinkuyu Yerleşkesi, OSB Yeri 
olarak uygun bulunmuş ve kabul 
edilmiştir. İlimize ve Derinkuyu 
ilçemize hayırlı olsun" dedi. 

BÜLTEN

ürk Polis Teşkilatı'nın 180'inci 

Tkuruluş yıldönümü ve Polis Haftası 
dolayısıyla Nevşehir'deki kurum 

yetkilileri İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Nevşehir'de Türk Polis Teşkilatı'nın 180'inci 
kuruluş yıldönümü ve Polis Haftası 
münasebetiyle ziyaretler devam ediyor.
Bu çerçevede Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Kıdemli Albay Numan Öksüz, 
Jandarma Albay Ömer Faruk Karaşahin ve 
beraberindeki heyet ile birlikte Emniyet 
Müdürü Loğoğlu'nu makamında ziyaret 
etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Jandarma Komutanı Öksüz Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180'inci yılını kutlayarak, 
başarılı çalışmalarından dolayı Emniyet 
Müdürü Loğoğlu'nu tebrik etti.
Emniyet Müdürü Loğoğlu da ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür etti.
Ardından Kapadokya Alan Başkanlığı İdari 
İşler Başkan Yardımcısı Ali Candan Türk 
Polis Teşkilatı'nın 180'ninci yıldönümü ve 
10 Nisan Polis Haftasını kutlamak için 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Daha sonra, Nar Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik, Göre Belediye Başkanı 
İsmail Güzel ve Çat Belediye Başkanı 
Zübeyir Kalay Türk Polis Teşkilatı'nın 
180'ninci yıldönümü ve 10 Nisan Polis 
Haftasını kutlamak için Loğoğlu'nu ziyaret 
etti.
Ayrıca 1989 yılında emekli olan polis 
memuru Ahmet Kalay Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180'ninci yıldönümü ve 10 
Nisan Polis Haftasını kutlamak için 
Loğoğlu'nu ziyaret etti. HABER: YASEMİN 
EKİCİ

Yardım paketleri Filistinli mültecilere ulaştı

HH'dan yapılan açıklamaya göre, 

İNevşehir İHH tarafından 
hayırseverlerin desteği ile Lübnan-

Filistin sınırındaki kampa sığınan 
Filistinli mültecilere yardım paketleri 
yerine ulaştı.
İsrail'in yıllardır süren ağır saldırılarının 
geçen yıl artması tüm dünyada insanlık 
Filistinli mazlumlara destek gösterileri 
yapmaya devam ediyor.
İHH'nın saldırıları ve savaşların devam 
ettiği Filistin'deki yardım çalışmaları 
yoğun şekilde sürüyor.
İHH Nevşehir tarafından başlatılan 
yardım kampanyası çerçevesinde 
ekmek, su, yemek dağıtımları da ara 

verilmeden sürdürülüyor.
Nevşehirli hayırseverlerin katkılarıyla 
hazırlanan gıda paketleri şimdide 
Filistinli sivillerin bulunduğu Lübnan-
Filistin sınırındaki kamplarda mazlum 
Müslümanlara ulaştırıldı.
Nevşehir İHH yetkililerince, “Filistinli 
mazlumları sığındıkları kampta ziyaret 
ederek gıda yardımlarımızı ulaştırdık. 
Acılar bitene kadar buradayız.
Gazze'de katil İsrail'in saldırılarına karşı 
hayatta kalma mücadelesi veren izzet 
ve onur timsali insanlara desteklerinizi 
ulaştırmak için +90 533 035 71 17 
numaralı telefonla irtibata geçerek
bilgi alabilirsiniz” denildi. BÜLTEN

Nevşehir'den Lübnan-Filistin sınırındaki kampa sığınan 
Filistinli mültecilere gönderilen yardım paketleri ulaştırıldı.
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AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul hakkında iddialarda 
bulunarak tepki gösterdi.
İl Başkanı Aygün, “Kamu kaynaklarının 
keyfi şekilde kullanıldığını, denetimsizlik ve 
sorumsuzluğun hâkim olduğunu açıkça 
göstermektedir. Bu dönemle birlikte artık 
şeffaflık, hesap verebilirlik ve kamu 
vicdanını esas alan bir yönetim anlayışının 
hâkim olması elzemdir” dedi.
Aygün sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşım ile Başkan Bul'a tepki gösterdi.
İl Başkanı Aygün yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi:  “Ürgüp halkı adına 
hizmet makamına gelen herkesin attığı 
her adım, aldığı her karar tarafımızdan 
dikkatle izlenmekte ve takip edilmektedir.
Bugüne dek sadece AK Parti ya da MHP'ye 
gönül verdiği için Ürgüp Belediyesindeki 
personele yapılan zulümler ve işten 
çıkarmalar, Türkiye'nin incisi gözüyle 
baktığımız Ürgüp'ümüzdeki başıboş sokak 
köpekleri sorunu ve sokak köpeklerinin 

toplatılması için yasa çıkmasına rağmen 
ısrarla yasaya uyulmaması, akrabalara 
peşkeş çekilen büfe tahsisleri, usulsüz 
satın alma ve ruhsat işlemleri ile mevzuata 
aykırı para talepleri, tek bir tedarikçiden 
kısa sürede doğrudan temin yoluyla 
yapılan yüklü miktarda parke taşı alımları, 
Kamu İhale Kanunu hiçe sayılarak ihale 
yapılmadan gerçekleştirilen doğrudan 
temin işlemleri, mevzuatın öngördüğü 
yüzde 10 sınırının defalarca aşılması, 
personele uygulanan sistematik mobbing, 
belediyeye ciddi kıdem tazminatı yükü 
getiren personel işlemleri, otopark 
ücretleriyle vatandaşın mağdur edilmesi, 
gibi birçok konu hem yasal hem de 
vicdani açıdan sınırları zorlamıştır.
Tüm bu uygulamalar, kamu kaynaklarının 
keyfi şekilde kullanıldığını, denetimsizlik ve 
sorumsuzluğun hâkim olduğunu açıkça 
göstermektedir. Bu dönemle birlikte artık 
şeffaflık, hesap verebilirlik ve kamu 
vicdanını esas alan bir yönetim anlayışının 
hâkim olması elzemdir.”

ÜRGÜP HALKI SAHİPSİZ DEĞİLDİR
Bu süreçte kamu kaynaklarının hesabını 
sormak ve vatandaşların hakkını 
savunmak adına yapılan her işin, alınan 
her kararın takipçisi olmaya devam 

edeceklerini belirten Aygün, “Milletin 
emanetine halel getiren hiçbir 
uygulamanın karşılıksız kalmayacağının 
bilinmesini isteriz.” diye konuştu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Aygün'den Başkan Bul'a tepki: Ürgüp halkı sahipsiz değildir

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAED AMIRI

Y. Kimlik No: 99690452138

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SANA RAHMETİ

Y. Kimlik No: 99186381690

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HOSNA RAHMETİ

Y. Kimlik No: 99513363290

Neuss konseri Nevşehir'de gönülleri mest edecek
elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'de Şef Erdem Saraçoğlu 
yönetiminde yapılacak olan 

Almanya Neuss Türk Müziği Topluluğu 
Konseri, Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek. 
Topluluk, Zeki Müren şarkıları başta olmak 
üzere, Klasik Türk Müziğinin birbirinden 
kıymetli eserlerini Nevşehirli 
sanatseverlerle buluşturacak.
13 Nisan Pazar günü saat 18.30'da 
düzenlenecek olan Almanya Neuss Türk 
Müziği Topluluğu Konseri Nevşehirli 

sanatseverlere doyumsuz bir müzik 
ziyafeti sunacak. 
Halka açık ve ücretsiz olacak konserde 
klasik Türk müziğinin birbirinden eşsiz 
eserlerine yer verilecek.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
yaptığı açıklamada “Almanya'nın Neuss 
şehri ile yürütülen kardeş kent projesi 
kapsamında Neuss Türk Müziği Topluluğu 
harika eserlerden oluşan bir konser 
verecek. Nevşehirli bütün hemşehrilerimi 
ve müzik severleri bu organizasyona davet 
ediyorum.” diye konuştu. BÜLTEN

Almanya Neuss Türk Müziği Topluluğu tarafından Nevşehir – Neuss kardeş kent ilişkileri kapsamında konser düzenlenecek.

ehit Demet Sezen Güzel Sanatlar ŞLisesi öğrencisi, Özüm Sözüm Dede 
Korkut Turan'a Doğru Öykü 

Yarışmasında Türkiye üçüncüsü oldu.
Türk Dünyası Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği tarafından ülke genelinde Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel 
ortaöğretim kurumlarında eğitim gören 
öğrencilere yönelik “Özüm Sözüm Dede 
Korkut Turan'a Doğru Öykü Yarışması” 
düzenlendi.
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencisi Kadriye Eslem Soylu yarışmada 
Nevşehir birincisi oldu.
Soylu, 10 Nisan Perşembe günü Haliç 

Kongre Merkezinde düzenlenen final 
gecesinde de 81 il birincileri arasında 
Türkiye üçüncüsü oldu. Türkiye üçüncüsü 
Kadriye Eslem Soylu, 30 bin TL para
ödülü aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli öğrenciye 30 bin TL para ödülü

İş kazalarının önüne geçmek için eğitim verildi
evşehir'de İl Sağlık Müdürlüğü 

Npersoneline yönelik Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

verildi.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Çalışan Sağlığı Merkezi tarafından, 6331 
sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
kapsamında, müdürlüğe bağlı 
birimlerde görev yapan personele 
yönelik eğitim programı düzenlendi. 
9-10 Nisan tarihlerinde İl Sağlık 
Müdürlüğü Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen eğitimlerde, toplam 105 
personele Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi verildi. 
Eğitim kapsamında çalışanlara iş sağlığı 

ve güvenliğine dair temel kurallar, 
karşılaşılabilecek riskler, alınması 
gereken önlemler ve yasal 
yükümlülükler hakkında detaylı bilgiler 
aktarıldı. İSG Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen eğitim, Çalışan Sağlığı 
Merkezi (ÇASMER)Şube Müdürü Bülent 
Filizer, İş Güvenliği Uzmanları Yasemin 
Kılıç Şahin ve Gamze Budak tarafından 
verildi. İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu 
tür eğitimlerin çalışanların bilinç 
düzeyini artırmak, iş kazalarının önüne 
geçmek ve sağlıklı bir çalışma ortamı 
oluşturmak adına büyük 
önem taşıdığına vurgu yaptı. 
HABER: SEZER ALTUNOK



Suvermez Kapadokyaspor, Bahçespor ile karşılaşacak

12 Nisan 2025 Cumartesi

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele 
eden Suvermez Kapadokyaspor 
deplasmanda Osmaniye temsilcisi 
Bahçespor ile karşı karşıya gelecek.
Sezonun 27. haftasında yapılacak olan 
Suvermez Kapadokyaspor ve Bahçespor 
maçı, 13 Nisan Pazar günü saat 15.00'da 
Osmaniye Bahçe İl Stadında oynanacak.
Hakem Özer Özden'in yöneteceği 
karşılaşmada Volkan Altuntaş 1. yardımcı, 

Okan Delier 2. Yardımcı, Can Çağatay ise 
4. hakem olarak görev alacak.
Son maçlarında kaydettiği skorlarla 
rakipleri karşısında üstünlük sağlayan 
Suvermez Kapadokyaspor'un lider Kilis 
Belediyespor ile arasında 11 puan fark var.
Suvermez Kapadokyaspor, 51 puan ile 
ligde 4'üncü sırada yer alıyor. Bahçespor 
ise 30 puan ile ligde 8'inci sıra bulunuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor,
İstanbul'a gidiyor

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda Beykoz İshaklıspor ile karşılaşacak.

ezonun 28. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ile Beykoz 
İshaklıspor karşılaşması 13 Nisan 

Pazar günü saat 15.00'da İstanbul 
Alemdağ Stadyumunda oynanacak.
Hakem Kaan Kara'nın yöneteceği 
karşılaşmada Sezgin Altun 1. yardımcı, 
Ediz Yılmaz 2. Yardımcı, Metehan Erkin 
ise 4. hakem olarak görev alacak.
Sezon başından beri sergilediği kötü 

performansla taraftarını hezimete 
uğratan Nevşehir Belediyespor 
geçtiğimiz hafta oynadığı Balıkesirspor 
maçında da 5-0 yenilerek, ligden 
düşmeyi garantiledi.
Nevşehir Belediyespor 16 takımın 
mücadele ettiği ligde, 20 puan ile 15'inci 
sırada yer alıyor. TFF 3. Lig karşılaşmaları 
30'uncu haftada sona eriyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

elişim Ligleri 2024-2025 Sezonu GU16 Gelişim Ligi ilk 16 turu 
müsabakaları 7 farklı ilde 

oynanacak. Bu kapsamda 
müsabakalardan birine de Nevşehir ev 
sahipliği yapacak.
Nevşehir Gazi Stadı'nda oynanacak olan 
müsabakada Net Global Sivasspor ile 
Gaziantep Futbol Kulübü takımı karşı 
karşıya gelecek. 13 Nisan Pazar günü 
yapılacak müsabaka saat 12.00'da 
başlayacak. Nevşehir'de altyapı 
kategorilerine katılım gösteren 
kulüplerden ve futbol okullarından 
yönetici, antrenör ve sporcuların büyük 
bir ilgi ile bu müsabakayı takip etmesi 
bekleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

U16 Ligi karşılaşması Nevşehir'de oynanacak 
Sivasspor ile Gaziantep FK takımlarının
U16 takımları Nevşehir'de karşı karşıya gelecek.  

Avanos'ta oryantring heyecanı yaşandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye 
Oryantiring Federasyonu ve 
Kapadokya Alan Başkanlığı 

denetiminde düzenlenen Oryantring 

Yarışmaları organizasyonu Ürgüp 
Kaymakamlığı, Avanos, Uçhisar, Göreme 
ve Mustafapaşa belediyeleri ile Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

koordinasyonunda gerçekleştirildi.
7-13 Nisan tarihleri arasında 
Avanos, Göreme, Mustafapaşa ve 
Uçhisar bölgelerinde organize 
edilen Oryantring Yarışması'nın 2. 
gününde yarışmalara Avanos ev 
sahipliği yaptı. 
Kapadokya Oryantring Yarışmaları 
30 farklı yaş kategorisinde, 23 
ülke,  273 sporcunun katılımıyla 
gerçekleşirken, yarışmacılar 
Avanos'taki yarışmadan büyük 
haz aldıklarını belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Tarihi, doğası ve Kızılırmak Nehri'nin cazibesiyle göz
dolduran Avanos, Oryantring Yarışmasına ev sahipliği yaptı. 


